1

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 – PMT - PARÁ

O INSTITUTO EDUCACIONAL DE ENSINO SABER, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento geral a LISTA

DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DEVIDO A INAPTIDÃO DE ALGUNS CANDIDATOS.

 Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer entre os dias 11 a 12 de janeiro de 2023, na sede da Secretaria Municipal de

Saúde, que fica localizada na Rua do Jambeiro, nº 284, Setor Morumbi, das 07:30h às 11:30h e das 13:30h as 17:30h, munidos da seguinte

documentação (original e cópia):

-RG;

-CPF;

-CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;

-COMPROVANTES DE RESIDÊNCIA, REFERENTE AOS MESES DE OUTUBRO, NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2022;

-CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO; E,

-CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO, COMPROVANTE DE QUITAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR.

 É obrigatório o comparecimento pessoal do candidato, o candidato que não comparecer, ou comparecendo não entregar toda a

documentação, será automaticamente desclassificado do presente Processo Seletivo Publico.

 Importante destacar, que a ordem de classificação, principalmente no caso de candidatos que obtiveram o mesmo número de acertos, foi

realizada com base na data de nascimento.

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF 6 - Urbana - Monte Castelo e Morumbi

VAGAS IMEDIATAS:

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Matemática Conhecimentos

Específicos

Língua

Portuguesa

Informática

Básica

Nota final

2110 STERLEY ERICK COSTA GOMES 433.***.312-*9 6,000 7,000 5,000 4,000 22,000

Tucumã, 11 de janeiro de 2023.

Coordenação IEDES.